

CLI CADARACHE

Bilan et Resultat Simplifie

Période du 01/01/2007 au 31/12/2007

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2007 au 31/12/2007

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)				Exercice précédent Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	3 947	29	3 918	12,13		
Immobilisations corporelles						
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	3 947	29	3 918	12,13		
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	28 380		28 380	87,87		
Caisse						
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	28 380		28 380	87,87		
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	32 326	29	32 298	100,00		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)		Exercice précédent Néant	
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice		25 141	77,84	
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES		25 141	77,84	
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés		7 157	22,16	
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
DETTES		7 157	22,16	
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF		32 298	100,00	

Période du 01/01/2007 au 31/12/2007

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2007	Exercice précédent Néant	Variation %
--------------------	--------------------------------	-----------------------------	----------------

	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises							
Production vendue biens							
Production vendue services							
Chiffres d'Affaires Nets							
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation reçues		38 500				38 500	N/S
Autres produits		31 610				31 610	N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		70 110				70 110	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approv.)							
Autres achats et charges externes		45 082				45 082	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés							
Rémunérations du personnel							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements		29				29	N/S
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des charges d'exploitation		45 110				45 110	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		25 000				25 000	N/S
Produits financiers		243				243	N/S
Produits exceptionnels							
Charges financières		102				102	N/S
Charges exceptionnelles							
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		25 141				25 141	N/S
Participation des salariés							
Impôts sur les bénéfices							

Total des Produits		70 353				70 353	N/S
Total des Charges		45 212				45 212	N/S
RÉSULTAT NET		25 141				25 141	N/S
		<i>Bénéfice</i>					

Dont Crédit-bail mobilier							
Dont Crédit-bail immobilier							

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2007 au 31/12/2007

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)				Exercice précédent Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	3 947	29	3 918	12,13		
201220 FRAIS IDENTITE VISUELLE	3 947		3 947	12,22		
280122 Amort.frais identité		29	-29	-0,08		
Immobilisations corporelles						
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	3 947	29	3 918	12,13		
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	28 380		28 380	87,87		
512100 CREDIT MUTUEL	1 136		1 136	3,52		
512200 LIVRET BLEU N°00020083302	27 243		27 243	84,35		
Caisse						
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	28 380		28 380	87,87		
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	32 326	29	32 298	100,00		

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2007 au 31/12/2007

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2007 (12 mois)		Exercice précédent Néant
Capital social ou individuel (dont versé :)			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	25 141	77,84	
Provisions réglementées			
CAPITAUX PROPRES	25 141	77,84	
Provisions pour risques et charges			
Emprunts et dettes assimilées			
Avances et acomptes reçus sur commande en cours			
Fournisseurs et comptes rattachés	7 157	22,16	
401000 Fournisseurs	5 961	18,46	
408100 FOURN. FACT NON PARVENUE	1 196	3,70	
Autres dettes			
Produits constatés d'avance			
DETTES	7 157	22,16	
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	32 298	100,00	

Période du 01/01/2007 au 31/12/2007

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2007		Exercice précédent Néant		Variation	
						%	
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation
							%
Ventes de marchandises							
Production vendue biens							
Production vendue services							
Chiffres d'Affaires Nets							
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation reçues			38 500			38 500	N/S
740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION			20 000			20 000	N/S
740100 SUBVENTION PROJET			18 500			18 500	N/S
Autres produits			31 610			31 610	N/S
756100 COT. COLLECTIVITES PUBLIQUES			31 100			31 100	N/S
756200 AUTRES COTISATIONS			510			510	N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.			70 110			70 110	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approv.)							
Autres achats et charges externes			45 082			45 082	N/S
604100 EXPERTISE POINT ZERO			6 470			6 470	N/S
606300 petites fournitures			133			133	N/S
606400 FOURNITURES DE BUREAU			585			585	N/S
611100 DIFFUSION CLIC INFO			7 920			7 920	N/S
615600 MAINTENANCE			238			238	N/S
615610 MAINTENANCE SITE INTERNET			601			601	N/S
618300 DOCUMENTATION TECHNIQUE			620			620	N/S
622100 REMUNERATIONS HONORAIRES			2 292			2 292	N/S
622600 honoraires comptables			1 794			1 794	N/S
623000 Publicité, publications, relations publiques			39			39	N/S
623600 CLIC INFO			10 519			10 519	N/S
623700 AUTRES PUBLICATIONS			3 092			3 092	N/S
625600 MISSION DEPLACEMENT			9 616			9 616	N/S
625700 RECEPTIONS			94			94	N/S
627100 SERVICES BANCAIRES			69			69	N/S
628100 COTISATIONS			1 000			1 000	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés							
Rémunérations du personnel							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements			29			29	N/S
681110 Dotations aux amort. immobilisations incorporelles			29			29	N/S
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des charges d'exploitation			45 110			45 110	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			25 000			25 000	N/S
Produits financiers			243			243	N/S
761000 PRODUITS FINANCIERS			243			243	N/S
Produits exceptionnels							
Charges financières			102			102	N/S
661600 FRAIS BANCAIRES			102			102	N/S
Charges exceptionnelles							

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2007		Exercice précédent Néant	Variation	%
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS	25 141			25 141	N/S
Participation des salariés Impôts sur les bénéfices					
Total des Produits	70 353			70 353	N/S
Total des Charges	45 212			45 212	N/S
RÉSULTAT NET	25 141 <i>Bénéfice</i>			25 141	N/S
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					